

SG-Mini-Spritzring-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 224)

**Mini-Spritzring mit Zimtzucker**

**Zutaten**

Wasser, Brandmasse(WEIZENMEHL, Stärke(WEIZEN, Mais), VOLLEIPULVER, pflanzliches Fett(Palm, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), NATRIUMCASEINAT, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Glucono-delta-lacton, Diphosphat), Glukosesirup, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), Palmfett, Zucker, Zimt (0,5%), VOLLEIPULVER  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini-Spritzring-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 224)

**Mini-Spritzring mit weißer Glasur**

**Zutaten**

Wasser, Brandmasse(WEIZENMEHL, Stärke(WEIZEN, Mais), VOLLEIPULVER, Palmfett, pflanzliches Fett(Palm, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), NATRIUMCASEINAT, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Glucono-delta-lacton, Diphosphat), Glukosesirup, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), weiße Fettglasur (15%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Kokosnuss, (ganz gehärtet), Kokosnuss, Sonnenblume, (ganz gehärtet)), MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Palmfett, VOLLEIPULVER

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini-Spritzring-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 224)

**Mini-Spritzring mit dunkler Glasur**

**Zutaten**

Wasser, Brandmasse(WEIZENMEHL, Stärke(WEIZEN, Mais), VOLLEIPULVER, pflanzliches Fett(Palm, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), NATRIUMCASEINAT, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Glucono-delta-lacton, Diphosphat), Glukosesirup, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma, kakaohaltige Fettglasur (15%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Kokosnuss, (ganz gehärtet), Kokosnuss, Sonnenblume, (ganz gehärtet)), MAGERMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver (0,6%), LACTOSE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Palmfett, VOLLEIPULVER  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE